1

关于对浙江每日互动网络科技股份有限公司的

问询函

创业板问询函〔2020〕第 100 号

浙江每日互动网络科技股份有限公司董事会：

2020 年 4 月 12 日，你公司披露《第一期员工持股计划（草案）》，

你公司拟在回购价格不超过 46.95 元/股的情况下使用自有资金通过

集中竞价交易方式回购公司股份用于员工持股计划，受让价格为董事

会前二十个交易日均价的 20%，即 5.80 元/股。我部对此表示关注，

请你公司就以下事项进行核实并作出说明：

1．请结合你公司的经营情况进一步说明员工持股计划受让价格

的定价方法、依据及其合理性，是否有利于上市公司的持续发展，是

否存在利益输送，是否损害上市公司利益以及股东利益。请律师进行

核查并发表明确意见。

2．请你公司根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 4

号——员工持股计划》第九条第十项、第十一项和第十二项的规定补

充披露相关内容。

3．你公司认为需要说明的其他事项。

请你公司就上述问题做出书面说明，并在 4 月 18 日前将有关说

明材料报送我部，同时抄送浙江证监局上市公司监管处。同时，我部

提醒你公司：创业板上市公司必须严格按照法律、行政法规、部门规

2

章、规范性文件、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和深圳证

券交易所其他相关规定，认真和及时地履行信息披露义务，并保证所

披露的信息真实、准确、完整，不得有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并采取有效措施保护投资者特别是中小投资者的合法权益。

特此函告。

                          创业板公司管理部

                       2020 年 4 月 14 日